
２０２3年（令和 5年） 8月吉日 

お取引先各位 

株式会社 島製作所 

大阪市平野区加美北３丁目１２－５ 

TEL: ０６－６７９３－０９９１ / FAX: ０６－６７９３－０９９２ 

 

メンテナンスパーツのご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼

申し上げます。 

早速ですが、メンテナンスパーツについてご案内申し上げます。2017 年 9 月に仕様変更させていただき

ましたシンフォニーですがこの度車輪の供給を終了させていただく運びとなりました。つきましては２０２３年

10 月ご注文分より仕様変更後の車輪を供給させていただきます。取付の際の注意事項がございますがパ

ーツ発送時に同送させていただきますのでそちらでご確認ください。ご不便をお掛けすることとは存じます

が、ご了承くださいますよう何卒お願い申し上げます。 

敬具 

 

● 対象製品： シンフォニー 

● 変更内容: 以下の通り 

                                    

            

 

 

 

 

    

 

● 変更時期: ２０２3年（令和 5年）10月ご注文分より切替 

以上 
 

仕様変更前の車輪 

(飛び出ていない) 

仕様変更後の車輪 

(飛び出ている) 


